令和４年度交通安全祈願祭のご案内
令和５年３月                          志紀長吉神社

崇敬者各位

前略 早春の候 崇敬者の皆様には益々ご健勝の事と存じ申し上げます。平素は格別

のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて当神社のご祭神は、災除け・交通安全の神として古来より奉られています。車・バイ

クは私達の生活の中でなくてはならないものとなりました。現在お乗りの車・バイクをご

神前でこの１年事故・災難に合わないように安全を祈りお祓いさせて頂きます。下記の

日時で行いますのでお参りください。                   草々

郵送でご祈祷申し込みの方は、申込用紙に書き入れ３月 31 日までに郵送して下さい。

また同封の郵便振込で初穂料をお納め下さい。

お申込み頂いた方には、右の交通安全守を授与致します。

◎ご祈祷料 自動車

                                 １台につき３,０００円

(但し、新車は除く)

バイク

                       １台につき２,０００円

(但し、新車は除く)

記

日 時 令和５年４月２日(日) 午前１１時３０分

祈祷申込方法

◎期日まで神社にお越し頂く又は郵送でお申込み下さい。

◎当日お参り出来る方は、ご祈祷終了後お守りをお渡し致します。

   お申込み頂きました車輌をお祓い致しますので、神社🅿にお停め下さい。

◎当日お参り出来ない方は、後日お守の受け取り又は郵送致します。

郵送希望の方は、郵送料別途５００円頂きます。

◎ご祈祷料は、郵便振込又は直接神社にお納め下さい。

交通安全祈願祭申込書 令和５年４月２日

申込者 住 所

氏
ふり

 名
がな

連絡先

期日まで神社にお越し頂く又は郵送でお申込み下さい。

自動車・バイクのいずれかに〇印をつけナンバーを書いて下さい。

例 自動車・バイク 例 なにわ〇〇〇 す〇〇―〇〇

自動車・バイク

自動車・バイク

自動車・バイク

自動車・バイク

自動車・バイク

台数が多い方は、別の紙に書いて下さい。

◎ご祈祷料  自動車 １台３,０００円(お守りつき)

(但し、新車は除く)

        バイク １台２,０００円(お守りつき)

(但し、新車は除く)